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Kirjallinen vastine tarkastuspoytakirjassa 12.9.2014 esitettyihin
asioihin.

“Sadevesi ja lumen sulamisvedet imeytyessäan kalliorakoihin tal
valuessaan Kaunisharjun puoleiselta rinteeltä kallionpintaa pitkin
maapeitteen alla aiheuttavat vesipainetta tukimuuriin, purkautuen edelleen
muurin lapi Rajatie 35a kiinteistön pihalle. Alueen kalilo el ole tiivistä,
mikä mahdollistaa veden kulkeutumisen rakoja myöten muualtakin kuin
lähikiinteistöiltä.”

“Asian kasittely Vantaan ymparistOnsuojeluviranomaisessa lopetetaan, koska
valumisvesihaitta kiinteistön Rajatie 35a piha-alueella el ole sellainen,
johon vesilain säännöksiä voidaan soveltaa. Lopettamispäatöksen tekee
Vantaan ymparistolautakunta, jolloin ratkaisuun tyytymäton voi tarvittaessa
hakea muutosta hallinto-oikeudelta”

Vastine:

- Kllnte/stOjen pihamaa on rakennettava ja muotoiltava s/ten, etteivät
tonttlen sade- ja p/ntavedet johdu naapur/tonttien puolelle. Kunnan
rakennusva/vontaviranomainen vol määrätä naapurln lopettamaan
ha/ttaa tuottavan toiminnan. Tarvlttaessa v/ranomainen vol myos
määrätä useampla kllnte/stOjä suunn/ttelemaan ja toteuttamaan
yhtelsen hulevesUarjestelyn, mlkäli se alueen ves/olosuhtelden vuoksI
on välttämätOntä.

- MaankäyttO- ja rakennuslaln 13 a luvun (Hufeveslä koskevat er/tylset
säännökset) pyka/an 103d mukaan “kunnan määräämä monUasenlnen
to/rn/el/n va/voo tämän luvun säännOsten noudattam/sta. “Pykalan 103k
rnukaan “kunnan määrJämä rnonUasen/nen to/rn/elm vo/ antaa
k/inteistOn omistajalle ta/ haltUalle mäarayksen hu/evesistä a/heutuvan
ha/tan po/starn/seksL”

- Pykalan 103e mukaan “kllntelstOn orn/staja ta/ haltUa vastaa
k//nte/stOnsä huleves/en ha/linnasta “



- Pykalan 103/ mukaan “hu/eves/suunnitelma on Iaadittava s/ten, että
suunnitelmassa otetaan huomloon asemakaava, katusuunn/te/ma ja
yleisten alue/den suunn/te/ma ja että se täyttaä to/mivuuden,
turvallisuuden ja viihty/syyden vaatimukset myOs sademäärän ja
rankkasateiden //sääntyessa”

- Olemme o//eet yhteydessä Jo Vantaan kaupungin
rakennusvalvontav/ranoma/seen, Vantaan kaupung/n
kuntateknlikkakeskukseen, Vantaan kaupungin Jatkuvaan va/vontaan ja
Vantaan kaupungin lak/mieheen. Kaupungin /akimies i/moitti, että as/a
el ole enää Jatkuvan valvonnan a/amen ja kehott/ taloyht/otamme
tekemään as/asta kirja/lisen v/rell/epanon Vantaan
ymparistOkeskukseen. Ko. vireillepanosta Ja katselmuksesta aiheutuvat
kustannukset maksaa vire/llepanUa. Tarkastuspoytakirjassaan
12.9.2014 Vantaan ympar/stOkeskus toteaa selkeästi, että “RaJat/e 35a
kärsll va/urn/syes/haitasta ja että sadeves/ Ja lumen sulamisvedet
valuvat Kaunisharjun puole/se/ta rintee/tä Ja /ähiki/nteistOlltä Rajatie
35a k/inteistOn piha//e’ mutta toteaa rnyOs, että “.kas/tte/y
/opetetaan ‘ ‘ . halttaa e/ vo/da poistaa veslla/n mahdoi/stam/lla
to/menp/te/llä’

-.> Mikä on se viranomaistaho — kunnan määräämä toimielln, joka
Maankäyttö- ja rakennuslarn mukaan määrää yhteisen toimivan
huleves,jarjeste!yn toteutuksesta ja, johon voimme olla yhteydessä
asian jatkokasittelya varten?

Vast/fleet yks/tta/s//n k/rjauksi/n kurs/ivilla:

Kaunisharju 12

“Rajatie 35a:n edustajan mukaan rinteen jyrkkyydesta huolimatta sieltä ei ole
koskaan suoraan valunut vesiä tal maa-ainesta Rajatie 35a kiinteistöll&.

- Rajatie 35a:n edustajat kertoivat, että Kaunisharju 12:n rinteestä ei ole
va/unut vettä samalla tavalla, yhtä runsaasti, Kaunisharju 12:n ja
Rajatie 35a:n välissä olevan tukirnuurin läpi ku/n Rajatie 33.vi Ja RaJat/e
35a:n vällssä olevan tukimuurin läpi. Kaupung/n ymparistOkeskuksen
edustaja ei kaynyt tarkastamassa veden kulkua KaunisharJu 12:n Ja
RaJat/e 35a:n rajalla eikä tukirnuurin /ahe/syydessa - Rajatie 35a:n
ki/nteistOlla tarkastett/in va/n Rajatie 33.’nJa Rajatie 35a:n välinen raja.

- L/säksi RaJat/e 35a:n edustaja Jaana Ahjokiv/ totesi kokouksen alussa,
että häne/lä on henk//Okohtaista kokemusta asiasta vasta vuodesta
2010 /ähtien.
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Rajatie 33

“Rivitalon päadyn ylivuotopumpulla varustettu kaivo on sijoitettu syvimpaan
Iouhittuun kohtaan. Se kerää rinteestä kallion pintaa pitkin mahdoNisesti
valuvat vedet”.

- MahdoIlisesti valuvat” täytyisi lukea “va/uvat’ Thrkastuspoytakirjan
johtopäätoksissä todetaan “.. valuessaan Kaunisharfun puoleiselta
rinteeltä kaiionpintaa pitkin maapeitteen a/Ia a/heuttavat ves/paineetta
muurlln”.

- Rajatie 35a:n edustajien pyynnosta Rajatie 33:n pohjoispaadyssa oleva
sadevesikaivon kansi avattlln ja katsottlln kaivon sisään (mu/ta kaivoja
kllnteistdlllä el tässä katselmuksessa avattu eikä tarkastettu
ympar/stOtarkastajan puolesta). Rajatie 35a:n edustajan kysyessä kaivon
syvyydestä ja si/ta, ulottuuko se a/dan tason/muurin a/fe, Markku
Wah/berg totesI, että kaivo ei ylety a/dan tason a/fe, koska sen tarkoitus on
poistaa vain Rajatie 33.’n pintavettä. Kaivoon katsottaessa todetti/n, että
kaivon veden pinta oil alempana ku/n salaojaputket. Salaojaputkistosta ei
valunut vettä kaivoon.

‘TRivitalon paadyn ja Rajatie 35A kiinteistön rajalle tukimuurin paälle
rakennetun verkkoaidan välissä oil painanne.”

- RajatIe 35a:n edustaja pyysi ymparistOtarkastajaa katsomaan vie/a Rajatie
33:n pohjo/spaadyssa o/evaa jyrkkaa r/nnettä ja pengerta, josta kaato
Rajatie 35a kohti, ja josta valuu hu/evesiä ja sulamisvesiä etenkin maan
ollessa jäässä rinnettä alas edelleen Rajatie 35a:n puoleile. Rajatie 35:n
edustaja myds näytti ymparistOtarkastajaile Rajatie 33:n
pintavesisuunnitefmaa, ja kysyi, tarkoittaako suunnitefmaan pllrretty nuoli
painannetta, josta johdetaan vesi pois.

- TarkastuspOytakirjaan on kirjattu, että paadyssa on painanne. Voitteko
tarkentaa, mitä tarko/tatte “pa/nanteella’? Painannetta, joka keraa
pintavetta ja josta ne imeytyvat maahan vai painannetta, josta johdetaan
vettä pintateitse p0/s vai onko ‘oainanne” yleisnimitys, tasaiseile alueeile
jyrkan rinteen ja kaadon alapöassa? Jatkuvan valvonnan edustajan
mukaan painannetta ei Rajatie 33.’n pohjoispaadyssa ole (käv/ paikan
paa//a kaupungin fakimiehen kanssa kevaalla 2013).

- Mihin vedet tästä painanteesta (kts. pllrros) johdetaan, fmeytetaän
maahan? Minne ne maasta kulkeutuvat? Sa/aojlln vai muurin lapi
puoleilemme? “. . maapeitteen a/la a/heuttavat vesioainetta tukimuurlln,
purkautuen edelleen muurin Iap/ Rajatie 35a kllnteistön pihalle”
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“Tukimuurissa on Rajatie 33A kiinteistön puolella nähtävissä siihen jaanyttä
laudoitusta”

- Epäolennaista, el fifty katselmukseen. Päivi Jäntti-Hasa ja Marl Vesa, sekä
katselmuksen suorittanut ympäristotarkastaja ilmoittivat, että
“YmpäristOkeskus el puutu rakennusteknislln asloihin, koska se on kunnan
rakennustoimiston/viraston asia” Vantaan kaupungin
rakennuslautakunnan ja jatkuvan valvonnan mukaan tukimuurille, mihin
tarkastuspOytäkirjassa vlltataan, on myOnnetty lupa ja rakennusplirustus
on Vantaan kaupungin Ieimaama.

Rajatie 35A

11Tarkastushetkellä piha-alue oil kuiva eikä lammikoita tal vesivalumia
nakynyt”.

- Kyseise//a katselmushetke/Iä ongelmaa ei pystynyt toteamaan.

“Kai Iioseinämästä tihkui vettä noin metrin korkeudelta.”

- Touko-kesäkuussa 2011 Kaunisharju 10:n talotyomaalla suoritettlln
IouhintatOltä, joita Vantaan kaupungin tarkastusrakennusmestari
Matti Lehtinen arveli keskuste/ussamme 26.70.2077
ja 22.12.2011 Iisaantyneiden vesien valumisen syyksi. Katselmuksen
suorittanut finnrock Oy toteaa taloyhtiOl/emme /ähettämässään
raportlssaan syksyl/ä 2011, että louhintatyOt eivät ole
alheuttaneet/muuttaneet veslen kulkureittiä ja täten valumista ko.
betoniseinJmän alueel/e. Rajatie 35a:n kallioseinämään kuitenkin
aiheutui ràjaytysten seurauksena vaakasuoria halkeamia, joista
katselmuksen tekUa flnnrock Qy:lle raportoimme.

- Rajatie 35a:n kallionpäällinen, tukimuuri ja kiinteistOn pihamaa on
sammaleen ja/tai saniaisten peitossa. YmpäristOtarkastaja kertoi
katselmuksessa, ettJ näiden kasvllajien eslintyminen vllttaa vahvasti
slihen, että kosteutta on. Alueelle valuu vettä ymparOivllta kiintelstOlltä
ja kllnteistOmme kärsii hulevesistä aiheutuneista huomattavista
haitoista.

Vantaalia, 2.10.2014

Asunto Oy Vantaan Rajatie 35a
puolesta

4aana Ahjokivi
Hallituksen puheenjohtaja


